

Lundi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange            Gratin de pommes de terre façon tartiflette            Yaourt sucré </p> <p><b>Kiwi Bio</b> </p>
Mardi	<p>Salade verte - Vinaigrette            Cordon bleu de dinde  - , Ketchup            /Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce arrabiata            Petits pois au jus            Buchette lait mélange            Flan nappé caramel</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Rillettes de poisson blanc et saumon du chef            Emincé de filet de poulet - Sauce aux marrons            /Quenelle nature - Sauce aux marrons            Pommes de terre noisette</p> <p><b>Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)</b> </p> <p>Bûche de Noël - Chocolat de Noël</p>
Vendredi	<p>Betterave BIO   - Vinaigrette à l'ail            Raviolis             /Tortellini ricotta épinards - Sauce tomate            Coulommiers             Pomme</p>



Pique nique 2



<b>Lundi</b>	<p>* - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme</p>
<b>Mardi</b>	<p>* - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme</p>
<b>Mercredi</b>	<p>* - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme</p>
<b>Jeudi</b>	<p>* - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme</p>
<b>Vendredi</b>	<p>* - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Betterave BIO	Betterave	
Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)	Brie	Lait
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Bûche de Noël	Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir, Crème fraîche, Eau, Génoise feuille , Préparation mousse, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Chocolat de Noël	Confiserie chocolat	Lait
Compote à boire pomme	Compote	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Bouillon de légumes, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Pomme	Pomme	
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Raviolis	Ravioli	Céleri, Gluten, Oeufs
Rillettes de poisson blanc et saumon du chef	Ciboulette, Colin d'Alaska, Concentré de fruit, Échalote, Fromage frais, Poivre gris, Saumon, Sel fin	Lait, Poissons, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce arrabiata	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce aux marrons	Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Marron et châtaigne	Gluten, Lait
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Tortellini ricotta épinards	Tortellini	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait